Решение № 2
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью «_____________»

г. Омск

          «22» сентября 2016 г.

Гражданин Российской Федерации _____________________________________________

__________________________________________________________________________________, руководствуясь Гражданским кодексом РФ и ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия директора ______________________.

2. Назначить на должность директора Общества _________________________.

3. Изменения зарегистрировать в установленном законом порядке. Обязанности по регистрации возложить на директора Общества.
Принятие Участником Общества, решения и состав Участников Общества, присутствовавших при его принятии, подтверждается путем подписания решения единственным Участником Общества. Данное решение не требует нотариального удостоверения.
Единственный участник

___________